ทางหลวงอ่างทอง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖(๒)(ข)  นั้น

         งานจ้างติดตั้งบอร์ดภายใน สำนักงานแขวงทางหลวงอ่างทองจำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสุพรรณบุรี เดคอร์ แอนด์ ซัพพลาย (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๗,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสมจิตร สุภาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง